АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

        22.10. 2024 г.                                  г. Аксай                                          № 243

О внесении изменений в

распоряжение администрации

Аксайского городского поселения от

19.01.2024 г. № 13 «Об утверждении

плана городских культурно-

массовых мероприятий на 2024 год»

В целях уточнения перечня мероприятий, -

1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения от 19.01.2024 г. № 13 «Об утверждении плана

городских культурно-массовых мероприятий на 2024 год», дополнив строками

следующего содержания:

«

25. День народного единства ноябрь
ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

26. День военного разведчика ноябрь

МАУ АГП

«Дворец

спорта»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

общий отдел

http://gorod-aksay.ru/